
SM/85/DSSKM/2022

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Prodávající:
Název/Jméno:
Sídlo/Bydliště:
Zastoupený:
IČ/Datum narození:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797, 530 03, Pardubice - Bílé Předměstí
Ing. Jan Pozner, jednatel
25922378
CZ25922378

(dále jen „Dodavatel“)

a

Kupující:
Název/Jméno
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 
Březinova 1093, 432 01, Kadaň 
Ing. Lenkou Milákovou, MBA, ředitelkou 
46789910
Není plátce DPH

číslo účtu: KB 33938441/0100
technický pracovník

(dále jen „Odběratel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

l.

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce 2 ks 
zdravotnických vozíků s označením OVM-02 v barvě 1x modrá a 1x jarní zeleň (dále jako 
„předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

2. Dodavatel se zavazuje, že odběrateli dodá předmět koupě a odběratel se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí dodavateli kupní cenu.



T

li.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět koupě na adresu: DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 
232, 431 56, Mašťov.

2. Termín dodání předmětu koupě je 14dní.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 31 990,- Kč bez DPH/ 1 ks a 38 708,- Kč včetně 21% 
DPH/ 1 ks. Celková cena za 2 ks tedy činí 63 980,- Kč bez DPH a 77 416,- Kč včetně 
21% DPH

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem.

3. Kupní cena bude zaplacena odběratelem na základě vystaveného daňového dokladu -  
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je dodavatel oprávněn vystavit až po odevzdání a 
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list stvrzený oběma 
smluvními stranami.

4. Daňový doklad -  faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury odběrateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
Občanského zákoníku, a bude odběrateli doručen v listinné podobě do sídla organizace, 
popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude 
mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává 
se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, odběratel fakturu 
vrátí zpět dodavateli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
dodavatele. Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet 
zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. Obě smluvní strany se 
dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu 
odběratele.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury.

IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

1. Ke splnění závazku dodavatele dojde odevzdáním předmětu koupě odběrateli v místě 
plnění, převzetím odběratele a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami.

2. Při přebírání předmětu koupě je odběratel povinen předmět koupě prohlédnout nebo 
zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je 
dodáván v obvyklém originálním obalu, je odběratel povinen předmět koupě prohlédnout 
podle možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.



3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z dodavatele na 
odběratele okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má odběratel právo odmítnout jeho
převzetí.

V.
Jakost a reklamace

1. Pro jakost dodávaného zboží platí technické, hygienické a jiné předpisy a normy, 
které se dodavatel zavazuje při svých dodávkách respektovat. Pokud bude zboží 
dodáváno podle vzorků, je dodavatel povinen dodat zboží s vlastnostmi vzorků, které 
předložil odběrateli.

2. Dodavatel odpovídá odběrateli za jakost dodaného zboží dle zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. Dodavatel prohlašuje, že poskytuje na jakost dodávaného 
zboží odběrateli záruční lhůtu v délce 24 měsíců.

3. Právo reklamovat vady zjevné, zjistitelné při přejímce zboží, uplatní odběratel u 
dodavatele ihned nebo nejpozději do 5 dnů od převzetí zboží. Právo reklamovat vady 
skryté může uplatnit do konce záruční lhůty.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti 
příslušnými ustanoveními platného Občanského zákoníku a dalšími závaznými 
předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

3. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Kadani dne....?..7... . í / . . . V Pardubicích dne 5.12.2,0^2

za objednatele

Ing. Lenka Miláková, MBA

za dpdávatele

Janf! Pfórtner

ředitelka



PLNA MOC

JP-KONTAKT, s.r.o. se sídlem Dašická 1797, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 
IČO 25922378, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Janem Poznerem,

(dále jen „zmocnitel“),

zmocňuje

svého zaměstnance

Pfortnera,

(dále jen „zmocněnec“),

aby za zmocnitele jako za prodávajícího či zhotovitele

podával a podepisoval nabídky v zadávacích řízeních, Veřejných zakázkách malého rozsahu 
(VZMR), na elektronických tržištích Tendermarket, Tenderarena, NEN, Proebiz a na 
Elektronickém tržišti E-ZAK s elektronickým podpisem, nepřesáhne-li nabídková cena částku 
300.000,- Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty.

v rámci zadávacích řízení, Veřejných zakázek malého rozsahu (VZMR) nebo tenderů 
Tendermarket, Tenderarena, NEN, Proebiz, E-ZAK či v souvislosti s nimi uzavíral a 
podepisoval za zmocnitele smlouvy kupní a smlouvy o dílo, nepřesáhne-li sjednaná cena částku 
300.000,- Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31. 12. 2025

V Pardubicích dne

JP-KONTAKT, s. r.é.

Plnou moc přijímám:

Jan Pf^rtpér


